

## Oferta anunt publicitar ADV1405207

I.D.: 93367835

---

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.858,02 RON - 2.858,02 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs/ Caracteristici U.M. Cantitate Pret/ UM fara TVA Valoare fara TVA 1. Folie alimentara de aluminiu 45 cm x 1500gr buc 4 39.66 158.64 2. Folie alimentara stretch 45 cm x 300 m buc 4 23.82 95.28 3. Detergent vase 800 ml concentrate Fairy buc 50 9.44 472.00 4. Sapun antibacterian cu pompita \*500 ml, K-Sept buc 50 4.66 233.00 5. Solutie curatat grasimi arse \* recipient cu pulverizator 750 ml Sano Forte Plus buc 30 16.19 485.70 6. Crema curatat universala , crema abraziva diverse arome a 750 ml, Cif Buc 30 11.39 341.70 7. Solutie pentru suprafete antibacteriene \* recipient cu pulverizator 750 ml, Igienol Buc 30 11.13 333.90 8. Fata de masa unica folosinta , rola 1.2 x 50 m Rola 20 36.89 737.80 TOTAL FARA TVA 2858.02 Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA. Pretul cuprinde inclusiv cheltuielile de livrare la Unitatea Militară 01227 Constanța, Str. Badea Cârțan nr. 27, Constanța Produsele vor fi insotite de de factura fiscala, certificate de calitate/declaratie de conformitate, certificat garantie.] Termen de livrare : 5 zile lucratoare de la finalizarea comenzii. Termen de plata maxim 30 de zile de la emiterea facturii. Valabilitatea ofertei este de 30 zile.

---